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ED-TLBA

krolle
Swivel Castor

® sehr gerauscharmer Lauf

@ sehr geringer
Rollwiderstand

® sehr drehfreudi

® abrieb- und reiffest

® sehr bestandi gegen
viele aggressive Medien

O

Guss-Polyurethane 95 + 3 Shore A ballig
Felge Spritzguss-Aluminium-Legierung
 SeitelF

Ausfahrung - lackiert

 Saite/F

Technische Details

- mm [l S| 80°C ax
= 20c I5kg
Lenkrolle mit Totalfeststeller Bockrolle
Swivel Castor with total lock Fixed Castor
t
nd Axialkugellager,
- Auswahihilfe YA
niralbolzen,
., leicht lenkend/ x
ar verschieiBarm/wear resistant x
stofest/shock proc x
e 62
bodenschonend/ floc tive x
witenungsbestindi v proc x

ORDERNO (Artikel-nummer)
WDAB (Rad-@ A x Breite B / mm)
LC (Tragkraft / kg)

H (Bauh6he H / mm)

TP (Plattengrofe / mm)

HS (Lochabstand / mm)

HD (Loch-@ / mm)

SR (Schwenkradius / mm)

WB (Radlager)

EDT 151 TLBAK
150x50

575

202

135x110

105x80

13

150

Kugellager
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